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Anbieter N2 N3
Sonder-

fahrzeuge Umbau Ansprechperson Mobil Web E-Mail Bemerkung

VOLVO TRUCKS x x x DI (FH) Roland Löffler +43 664 382 5227 https://www.volvotrucks.at/de-at/trucks/al-
ternative-fuels/electric-trucks.html roland.loeffler@volvo.com​

SCANIA x x Stefan Ziegert +49 261 897 7 172 https://www.scania.com/de/de/home/pro-
ducts/attributes/alternative-fuels.html Stefan.ziegert@scania.de

IVECO x x x Bernd Höllerer +43 676 88918 204 https://www.iveco.com/austria/neufahrzeuge/
pages/iveco-natural-power.aspx bernd.hoellerer@iveco.com

RENAULT TRUCKS x x Silvio Ive +43 664 214 19 17 https://www.renault-trucks.at/ silvio.ive@renault-trucks.com

DAF x Johann Kasberger +43 664 1535304 Alternative Kraftstoffe und Antriebsstränge - 
DAF Austria GmbH (https://www.daf.at/de-at) Johann.Kasberger@daftrucks.com

MERCEDES-BENZ 
TRUCKS x x x Christian Csenar +43 676 781 35 63 eMobilität: eMobilität (mercedes-benz-

trucks.com) christian.csenar@daimlertruck.com

pepper motion GmbH x Robert Reisenauer +49 172 849 39 75 https://www.peppermotion.com/ robert.reisenauer@peppermotion.com

MAN Truck & Bus 
Vertrieb Österreich 
GesmbH

Christian Csukker +43 664 5486671 www.mantruckandbus.at christian.csukker@man.eu E-LKW ab 2024

TATRA DI Robert Kerschl +43 664 882 85 657 https://www.tschann.biz/tatra r.kerschl@tschann.at E-LKW ab 2024

https://www.daf.at/de-at
https://www.mercedes-benz-trucks.com/de_DE/emobility/world/our-offer.html
https://www.mercedes-benz-trucks.com/de_DE/emobility/world/our-offer.html

